АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2018                                    с. Новая Сыда                                               № 43-п

Об отмене постановления администрации Новосыдинского сельсовета
от 22.12.2016 № 86-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новосыдинского сельсовета, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на праве безвозмездного пользования»»

                Рассмотрев протест Прокуратуры Краснотуранского района от 30.05.2018 № 7/3-23-2018 на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новосыдинского сельсовета, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на праве безвозмездного пользования», руководствуясь статьёй 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Отменить  постановление администрации Новосыдинского сельсовета
от 22.12.2016 № 86-п Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новосыдинского сельсовета, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на праве безвозмездного пользования»
      2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и разместить на официальном сайте администрации Новосыдинского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава Новосыдинского сельсовета                                                       О.Г. Стряпкова